
Jobbe i Forskningsrådet: Savnet å jobbe med samfunnsoppdraget

Gode kollegaer, tverrfaglige team og et viktig samfunnsoppdrag gjorde at Pål Sigurd Malm vendte tilbake til sin gamle
arbeidsplass Forskningsrådet.

Navn: Pål Sigurd Malm

Stilling: Rådgiver, KI-satsingen

Hvorfor valgte du å komme tilbake til Forskningsrådet? Hva savnet du?

– Jeg savnet kollegaene og oppdraget. Da regjeringen lanserte KI-milliarden, tenkte jeg at dette vil jeg være med på!
Gjennom jobben min i SINTEF deltok jeg på et arrangement i regi av Forskningsrådet. Da merket jeg at jeg savnet

kollegaene mine og at jeg gjerne skulle være med på laget.

Hva liker du aller best med jobben din?

– Jeg liker samfunnsoppdraget. Faglig synes jeg KI er fantastisk spennende. KI er et tverrfaglig forskningsfelt i seg

selv, og det er et viktig verktøy for forskning og innovasjon i alle andre fagfelt. I tillegg griper KI inn i vanlige folks

hverdag på en måte vi ennå ikke ser omfanget av. Nå jobber jeg med KI-senter utlysningen. Interessen er enorm.

Når søknadene er kommet inn, skal jeg være med å behandle disse.

Kunstig intelligens er høyt på den politiske agendaen, og da er Forskningsrådet et spennende sted å være. Jeg

trives godt med å jobbe i tverrfaglige team, og jeg liker variasjonen og spennet i oppgaver som følger de ulike fasene

i en storsatsing som KI-milliarden. Den ene dagen driver vi politikkutvikling, og neste dag drar vi plasten av

rundstykkene og passer på at ekspertene våre får noe søtt til kaffen.

Hvordan ville du beskrevet jobben din til en som ikke jobber i Forskningsrådet?

– Mamma ba meg skrive en lapp som hun kan ha i veska når folk spør. Jeg skrev at det er viktig for samfunnet at vi

forsker på data og kunstig intelligens. Vi gir regjeringen råd om hva det bør forskes på. Og så, når regjeringen

bevilger penger til KI-forskning, sørger vi for å investere pengene så godt som mulig. Kunden vår er det norske folk.

Hva liker du å gjøre når du ikke er på jobb? 

– Jeg elsker skogen bak huset vårt i Lier. Der går jeg mye med hundene våre. Ellers er jeg glad i musikk. Jeg synger i

kor og går på konsert så ofte jeg kan. Akkurat nå gleder jeg meg til Øyafestivalen, og over sommeren skal jeg på

konsert med Jaga Jazzist og Maria Kannegaard.

Hvilken person i ditt fagmiljø synes du er mest inspirerende og hvorfor?

– Olaug Råd, som jeg jobber sammen med på KI-satsingen, er min favorittkollega. Hun har et enormt faglig

overblikk, er språksterk, pragmatisk, løsningsorientert og med stålkontroll på IKT-porteføljen. I tillegg er hun morsom

å jobbe sammen med. 

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/pal-sigurd/

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/pal-sigurd/


Arbeidssted:
Søknadsfrist:

Oppdatert 28. mars 2025

Mange gode grunner til å velge Forskningsrådet som arbeidsplass. Pål Sigurd Malm forteller om hvordan det er å
jobbe i Forskningsrådet.

Ledige stillinger

SØKNADSFRIST

8. mai
2025

SØK NÅ

Vi søker rådgiver/seniorrådgiver i et
vikariat i SkatteFUNN med ansvar for
sektorene bygg og anlegg og transport

Torsdag 8. mai 2025

Har du lyst til å hjelpe oss i arbeidet med grønn og digital

omstilling av bygg- og anleggssektoren og transportsektoren?

Kan du tenke deg å få ansvaret for disse sektorene som

saksbehandler i SkatteFUNN (skattefunn.no).

Bli oppdatert når nye stillinger legges ut:

Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 7. mai 2025, kl. 03.24 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.

Lysaker

Abonnér på stillinger

Av Elin Scott Publisert 24. jun. 2024 Del

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1290&ProjectId=144093&DepartmentId=19071&MediaId=5
https://candidate.hr-manager.net/Agent/Subscription.aspx?cid=1290
https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/pal-sigurd/Download
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